Ofício Interno 5.422/2023

De: Francisco S. - GR-CCJTR

Para: GAB. VER - PASTOR JÚNIOR

Data: 09/11/2023 às 11:26:54

Setores (CC):

GAB. VER, GAB-VER

Setores envolvidos:

GAB. VER, GAB-VER, GR-CCJTR

CALENDÁRIO DA COMISSÃO CCJ

 Prezados,

Segue o Calendário da Comissão CCJ de suas reuniões mensais para conhecimento e assinatura via doc.

_

Francisco Welson Amarante Dos Santos

VEREADOR

Anexos:

CALENDARIO_CCJ_ANO_2023.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
R

A
N

C
IS

C
O

 W
E

LS
O

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

 e
 L

E
A

N
D

R
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
4A

B
-E

A
A

C
-B

A
F

F
-9

81
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

4A
B

-E
A

A
C

-B
A

F
F

-9
81

C

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA, TRABALHO E REDAÇÃO

DELIBERAÇÃO – REUNIÕES 01/2023

     O Presidente da Comissão de Constituição, Justiça, Trabalho e Redação da

Câmara Municipal de Cáceres - MT, no uso de suas atribuições e atendendo

ao  disposto  no  Regimento  Interno  da  Casa,  COMUNICA  aos  senhores

Membros, à Secretaria-Geral e à Presidência da Casa, e a todos os cidadãos

cacerenses, que na data do dia 17 de março, a Comissão de Constituição,

Justiça, Trabalho e Redação deliberou sobre o calendário de suas reuniões

mensais.

                Na oportunidade os membros concordaram em realizar 2 (duas) reuniões

mensais.  E desta forma designaram que estas reuniões serão realizadas na

primeira quarta-feira de cada mês e a outra na última quarta-feira de cada

mês,  sobre  o  horário  condicionou-se  que  o  início  será  previsto  as  09h00

horas, na Sala de reunião da Câmara Municipal de Cáceres.

    Isto posto, as reuniões serão realizadas nas seguintes datas cumprindo o

seguinte calendário, e havendo necessidade de outras reuniões, estas serão

convocadas extraordinariamente.

1º Reunião mês de Abril                                                                         05/04/2023 às 9h

2º Reunião mês de Abril                                                                         26/04/2023 às 9h

3º Reunião mês de Maio                                                                         03/05/2023 às 9h

4º Reunião mês de Maio                                                                         31/05/2023 às 9h

5º Reunião mês de Junho                                                                        07/06/2023 às 9h

6º Reunião mês de Junho                                                                        28/06/2023 às 9h

7º Reunião mês de Julho                                                                         05/07/2023 às 9h

8º Reunião mês de Julho                                                                         26/07/2023 às 9h

9º Reunião mês de Agosto                                                                        02/08/2023 às 9h

10º Reunião mês de Agosto                                                                      30/08/2023 às 9h

11º Reunião mês de Setembro                                                                 06/09/2023 às 9h

12º Reunião mês de Setembro                                                                 27/09/2023 às 9h

13º Reunião mês de Outubro                                                                   04/10/2023 às 9h

14º Reunião mês de Outubro                                                                   25/10/2023 às 9h

15º Reunião mês de Novembro                                                                01/11/2023 às 9h

16º Reunião mês de Novembro                                                                29/11/2023 às 9h

17º Reunião mês de Dezembro                                                                06/12/2023 às 9h

18º Reunião mês de Dezembro                                                            RECESSO PARLAMENTAR

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.200-000

Fone: (65) 3223-1707          Fax (65) 3223-6862         site: www.camaracaceres.mt.gov.br 1 A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
R

A
N

C
IS

C
O

 W
E

LS
O

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

 e
 L

E
A

N
D

R
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
4A

B
-E

A
A

C
-B

A
F

F
-9

81
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

4A
B

-E
A

A
C

-B
A

F
F

-9
81

C

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres, 20 de março de 2023.

Presidente da Comissão

VER. MANGA ROSA-PSB

Relator

VER. PASTOR JÚNIOR-CIDADANIA

Membro

VER. PROF. LEANDRO DOS SANTOS-UNIÃO

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.200-000

Fone: (65) 3223-1707          Fax (65) 3223-6862         site: www.camaracaceres.mt.gov.br 2 A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
R

A
N

C
IS

C
O

 W
E

LS
O

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

 e
 L

E
A

N
D

R
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
4A

B
-E

A
A

C
-B

A
F

F
-9

81
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

4A
B

-E
A

A
C

-B
A

F
F

-9
81

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 14AB-EAAC-BAFF-981C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FRANCISCO WELSON AMARANTE DOS SANTOS (CPF 984.XXX.XXX-72) em 09/11/2023 11:27:21

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR (CPF 922.XXX.XXX-53) em 09/11/2023 12:39:56

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LEANDRO DOS SANTOS (CPF 730.XXX.XXX-20) em 09/11/2023 13:23:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/14AB-EAAC-BAFF-981C

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/14AB-EAAC-BAFF-981C